



# تازه های جامع

## افتتاح دبستان پسرانه « یاران جامع » روستای صدیق زهی مبارک باد (به زودی در ویژه نامه)



### دل نوشته

خونه روشنک بودیم، من و ژیللا برچسب نشانی را می چسباندیم و اسممان شد چسبی. امید که خیس عرق بود و عوض گپ و گفتگو از میشیگان، کارتن چسب می زد با فرزند عزیز و عبدالله اسم بردن سخت است وقتی ۲۰ نفر مثل اوربیتال هایی که آقای البرزی تعریف می کرد، دایم اینطرف آنطرف می دویدند. چشمم، شهره، فروغ، مهرداد، علی، زرافشان، رضا، پوران، خانم عبدالله، مینو، ماندانا، اعظم، دوست مهرنوش، دختر خانم و آقا پسر مهرنوش، آقا پسر علی، خانم مهرداد، آقا پسر مهرداد را دید و اگر شخصی از قلم افتاده ببخشد. پیروز و کامران و احمد و فتانه گرچه کمی دیر رسیدند؛ آنقدر عزیزند که بر شادی گروه افزودند. زحمات غایبینی چون مرتضی و مژگان را نبایستی فراموش کرد.

داود نژاد عبدالحسینی



### ارسال لوازم التحریر برای دانش آموزان صدیق زهی

در شهریور ماه از طرف دانش آموختگان دبیرستان جامع، برای دانش آموزان مجتمع آموزشی صدیق زهی، بسته های لوازم التحریر ارسال گردید.

بسته های لوازم التحریر دبستانی ها شامل: ۶ عدد دفتر، ۴ عدد مداد سیاه، ۲ عدد مداد قرمز، ۲ عدد پاک، تراش، ۱ خط کش و ۱ جعبه مداد رنگی ۱۲ رنگ؛ و دبیرستانی ها شامل: ۸ عدد دفتر، ۵ عدد خودکار، ۲ عدد مداد سیاه، ۲ عدد پاک، ۱ تراش، ۱ خط کش و ۱ برنامه هفتگی بود.

لازم به ذکر است، که برای دانش آموزان کلاس اول کیف کوله پشتی و برای بقیه دانش آموزان این مجتمع کیف پارچه ای نیز تهیه گردید.

### رویدادهای شهریور ماه

در تاریخ ۲۳ شهریور مصادف با ۱۴ سپتامبر، دوره می کوچکی از دوستان جامع در موزه ملی لندن برگزار گردید. در این دوره می، مینو سراچی، نرگس سیروس، ترانه کی سر و مژگان عباسی شرکت کرده بودند.

با خبر شدیم، تعدادی از فرزندان جامع در رشته های مختلف وارد دانشگاه شدند.

اسامی این عزیزان به شرح زیر می باشد:

محمد امین رسولی پسر شیرین نوشیروان، روابط بین الملل دانشگاه آزاد در مقطع کارشناسی ارشد؛ کامیاب فروزان پسر فرشته مومنی، مهندسی مکانیک دانشگاه گیلان در مقطع کارشناسی؛ مهرنوش سازنگ دختر مژگان عباسی، معماری سیستم های کامپیوتری دانشگاه آزاد در مقطع کارشناسی ارشد؛ سحر خمجانی دختر سهیلا زارع؛ زبان دانشگاه آزاد در مقطع کارشناسی ارشد؛ ناهید سلطان زاده دختر زرافشان راستی، رشته آموزش دانشگاه پن استیت پنسیلوانیا؛ پریسا خلیقی دختر یاسمن شناور، پزشکی دانشگاه کیس وسترن اوهایو؛ آتوسا ابونبی دختر مینو سراچی، پزشکی دانشگاه پکس مجارستان؛ رعنا یزدانی دختر فرح حبیبی، پزشکی دانشگاه یوتی دالاس.

تبریک به نسل نو جامع و به امید

موفقیت های روزافزوتشان

### گزارش مالی

مبلغ گردآوری شده از طریق ماهانه ها و هدایای دوستان نیکوکار تا پایان شهریور ۹۴، ۴۱۶۶۷۹۸۰۰ ریال می باشد؛ که از این مبلغ برای ۸۱۰ دانش آموز مجتمع آموزشی صدیق زهی، بسته های لوازم التحریر و کیف به مبلغ ۱۱۴۳۰۶۴۰۰ ریال خریداری گردید. مقدار مبلغ باقی مانده در حساب ماهانه ها تا پایان شهریور ۳۰۲۳۷۳۴۰۰ ریال می باشد.



### فراخوان بسته بندی

در پی فراخوانی که از طرف کارگروه پشتیبانی مدرسه، برای بسته بندی لوازم التحریر به عمل آمد؛ روز بیستم شهریور ماه، تعدادی از "یاران جامع" در سالن مجتمع منزل روشنک وهایی حضور بهم رساندند. برای هماهنگی بیشتر در جلسه هیات موسس در تاریخ هفده شهریور، زرافشان راستی به عنوان مسئول برنامه در نظر گرفته شد. در این برنامه جناب آقای عباسی نیز تشریف داشتند. پیش بینی زمان بسته بندی، از ۱۰ صبح تا ۵ بعد از ظهر بود؛ ولی به دلیل استقبال پرشور دوستان، تا ساعت ۲ بعد از ظهر کار بسته بندی به اتمام رسید. نکته جالب توجه حضور پسر رنگ، جوانان، نوجوانان و کودکان ( نسل دوم یا نو) جامع در این همیاری بود.

در پایان، برای ۸۱۰ دانش آموز مجتمع صدیق زهی، بسته های لوازم التحریر آماده گردید که در مجموع ۹۶ کارتن بزرگ و ۴۴ کارتن کوچک شدند. برای ۸۵ دانش آموز در مقطع اول دبستان، کیف های کوله پشتی و مابقی دبستانی ها و دبیرستانی ها، کیف های پارچه ای دورو تهیه شده بود که لوازم التحریر مربوطه داخل آنها قرار گرفت.

کارتن های هدایایی برای ارسال به صدیق زهی، روز ۲۳ شهریور به باربری فرستاده شد. این بسته ها روز ۳۱ شهریور ماه به منطقه رسیده است.